
 
 

UCHWAŁA NR XXI/212/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Głogów Małopolski  na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”, pkt 10 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz.1153),  art. 211 i 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz.1530 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Głogowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2025 rok dochody budżetowe w wysokości  
7.597.548,97 złotych  

Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, paragrafu   Kwota  

010   Rolnictwo i łowiectwo  68.000,00,- 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  68.000,00,- 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł – 
partycypacja mieszkańców w budowie przyłączy 

68.000,00,- 

600   Transport i łączność  238.285,00,- 

 60004  Transport lokalny 37.689,00,- 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

37.689,00,- 

 60016  Drogi publiczne gminne  9.996,00,- 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów – odszkodowania z ubezpieczenia  

9.996,00,- 

 60017  Drogi wewnętrzne 140.000,00,- 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 3754



  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych- dotacja z Województwa 
Podkarpackiego  na budowę i modernizacje dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych Przewrotne i 
Pogwizdów Stary  

140.000,00,- 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 50.600,00,- 

  0690 Wpływy z różnych opłat- opłata za korzystanie z 
przystanków  

43.000,00,- 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów - odszkodowania z ubezpieczenia 

7.600,00,- 

700   Gospodarka mieszkaniowa  118.400,00,- 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  106.400,00,- 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 

21.700,00,- 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

44.700,00,- 

  0830 Wpływy z usług – zwrot za media 40.000,00,- 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 12.000,00,- 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

12.000,00,- 

750   Administracja publiczna  4.562.486,23,- 

 75023  Urzędy gmin, miast i miast na prawach powiatu  43.857,56,- 

  0970 Wpływy z różnych dochodów- zwory za prace 
interwencyjne  

21.874,36,- 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 
Krajowy Fundusz Szkoleniowy  

21.983,20,- 

 75095  Pozostała działalność  4.518.628,67,- 

  0970 Wpływy z różnych dochodów – zwrot za prace 
interwencyjne  

100.000,00,- 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

17.787,47,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3754



  6257 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

4.305.641,20,- 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

95.200,00,- 

752   Obrona narodowa 1.485.111,00,- 

 75295  Pozostała działalność  1.485.111,00,- 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1.485.111,00,- 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

309.315,00,- 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

247.215,00,- 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 

247.215,00,- 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

62.100,00,- 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 46.100,00,- 

  0690 Wpływy z różnych opłat- oplata za ślub  16.000,00,- 

758   Różne rozliczenia  134.963,52,- 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 134.963,52,- 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

38.963,52,- 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

96.000,00,- 

852   Pomoc społeczna  30.169,60,- 

 85202  Domy pomocy społecznej  24.729,60,- 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

24.729,60,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3754



Krajowy Fundusz Szkoleniowy 

 85295  Pozostała działalność  5.440,00,- 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 
Krajowy Fundusz Szkoleniowy 

5.440,00,- 

855   Rodzina  300.000,00,- 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 300.000,00,- 

  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 
Przebudowa placu zabaw przy żłobku nr 4 w 
Głogowie Małopolskim  

300.000,00,- 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  350.818,62,- 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 350.818,62,- 

  0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 54.329,62,- 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  2.987,00,- 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów-  odszkodowania z ubezpieczenia 

2.010,00,- 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

6.400,00,- 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

4.945,00,- 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

263.889,00,- 

  6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

16.258,00,- 

2. Zmniejsza się  planowane w budżecie gminy na 2025 rok dochody budżetowe w wysokości   
6.418.628,67 złotych  

Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, paragrafu   Kwota  

700   Gospodarka mieszkaniowa  2.000.000,00,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3754



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2.000.000,00,- 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

2.000.000,00,- 

750   Administracja publiczna  4.418.628,67,- 

 75023  Urzędy gmin, miast i miast na prawach powiatu  4.418.628,67,- 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

4.418.628,67,- 

3. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2025 rok wydatki budżetowe w wysokości      
4.478.920,30 złotych 

Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, paragrafu   Kwota  

010   Rolnictwo i łowiectwo  5.000,00,- 

 01009  Spółki wodne 5.000,00,- 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

5.000,00,- 

020   Leśnictwo  20.000,00,- 

 02095  Pozostała działalność 20.000,00,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  20.000,00,- 

600   Transport i łączność  140.000,00,- 

 60017  Drogi wewnętrzne  140.000,00,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
- budowa i modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych Przewrotne i Pogwizdów Stary  

140.000,00,- 

700   Gospodarka mieszkaniowa  88.000,00,- 

 70005  Gospodarka gruntami i  nieruchomościami 20.000,00,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  20.000,00,- 

 70095  Pozostała działalność  40.000,00,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  40.000,00,- 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  28.000,00,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3754



  4270 Zakup usług remontowych  28.000,00,- 

750   Administracja publiczna  405.001,89,- 

 75023  Urzędy gmin, miast i miast na prawach powiatu  255.001,89,- 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  102.245,00,- 

  4300 zakup usług pozostałych  152.756,89,- 

 75095  Pozostała działalność  150.000,00,- 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  150.000,00,- 

752   Obrona narodowa  3.221.725,00,- 

 75295  Pozostała działalność  3.221.725,00,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
- Wykonanie awaryjnego zestawu filtrów w SUW na 
osiedlu Zabajka w Głogowie Małopolskim 
- Wykonanie awaryjnego zestawu filtrów w SUW w 
miejscowości Rudna Mała 
- Uruchomienie dodatkowych studni wody pitnej w 
Gminie Głogów Młp. (Rudna Mała, Budy 
Głogowskie)   

2.915.745,00,- 
1.195.054,00,- 

 
1.290.191,00,- 

 
430.500,00,- 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  
Zakup beczkowozu do dystrybucji wody pitnej   
 Zakup namiotu pneumatycznego (szybko 
rozkładanego) wraz z osprzętem -NGO  

305.980,00,- 
 

166.907,00,- 
139.073,00,- 

801   Oświata i wychowanie  152.000,00,- 

 80101  Szkoły podstawowe  17.000,00,- 

  4210   Zakup usług pozostałych  
 ZS Przewrotne   

17.000,00,- 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 85.000,00,- 

  4270 Zakup usług remontowych  
- remont pomieszczeń w Zespole Szkół w Budach 
Głogowskich   do wymogów przeciwpożarowych   

85.000,00,- 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  50.000,00,- 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  50.000,00,- 

852   Pomoc społeczna 30.169,60,- 

 85202  Domy pomocy społecznej  24.729,60,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  24.729,60,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3754



 85295  Pozostała działalność  5.440,00,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  5.440,00,- 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  77.000,00,- 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym  

77.000,00,- 

  3240 Stypendia dla uczniów  77.000,00,- 

855   Rodzina  300.000,00,- 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  300.000,00,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa placu zabaw przy żłobku nr 4 w 
Głogowie Małopolskim 

300.000,00,- 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  40.023,81,- 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  20.000,00,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20.000,00,- 

 90095  Pozostała działalność  20.023,81,- 

  4260 Zakup energii 10.000,00,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  10.023,81,- 

§ 2. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę  3.300.000,00  złotych, finansowany: 

-  z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3.300.000,00  złotych  

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu przychodów pochodzących z wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy   o  kwotę  7.300.000,00 złotych 

2. Zmniejsza się przychody pochodzące z emisji obligacji komunalnych o kwotę 4.000.000,00 zł.  

3. Zmiana przychodów budżetu sklasyfikowane wg paragrafów określających źródło przychodów 

Paragraf  Nazwa  Stan  Zmniejszenie Zwiększenie Stan po 
zmianach  

905  535.305,49 0 0 535.305,49 
906  3.166.276,93 0 0 3.166.276,93 
931  12.000.000,00 4.000.000,00 0 8.000.000,00 
950  3.450.329,48 0 7.300.000,00 10.750.329,48 

§ 4. 1. Zmniejsza się limit kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych o  kwotę 4 
.000.000,00 złotych na spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji 
obligacji komunalnych w wysokości 1.608.490,52 złotych oraz finansowanie planowanego deficytu 
w wysokości 2.391.509,48 zł.  

§ 5. Dokonuje się przesunięcia wydatków w ramach zadań własnych pomiędzy działami, rozdziałami 
i paragrafami klasyfikacji budżetowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3754



Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, 
paragrafu   

Kwota 
zmniejszenia  

Kwota 
zwiększenia  

855   Rodzina   2.214.000,00,- 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3  

 2.214.000,00,- 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  
Rozbudowa , nadbudowa Domu 
Ludowego w Wysokiej Głogowskiej  
na żłobek w ramach Maluch Plus 

 1.800.000,00,- 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Rozbudowa , nadbudowa Domu 
Ludowego w Wysokiej Głogowskiej  
na żłobek w ramach Maluch Plus 

 414.000,00,- 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

2.214.000,00,- 60.000,00,- 

 92109  Domy, ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  

2.214.000,00,- 60.000,00,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  
- Wykonanie klimatyzacji w domu 
ludowym osiedle Styków  

 60.000,00,- 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Rozbudowa , nadbudowa Domu 
Ludowego w Wysokiej Głogowskiej  
na żłobek w ramach Maluch Plus 

1.800.000,00,-  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Rozbudowa , nadbudowa Domu 
Ludowego w Wysokiej Głogowskiej  
na żłobek w ramach Maluch Plus 

414.000,00,-  

926   Kultura fizyczna  60.000,00,-  

 92601  Obiekty sportowe  60.000,00,-  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  
-projekt lekkiej hali sportowej 
OLIMPIA  przy Szkole podstawowej  
osiedle Styków  

60.000,00,-  

§ 6. Wyodrębnia się wydatki na dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych : 

  Dział- rozdział- 
paragraf 

Zmniejszenie  Zwiększenie  

Dotacje dla 
jednostek 
spoza  sektora 
finansów 
publicznych  

   5.000,00 

  Dotacja celowa na realizację 
zadań jednostki samorządu 

  5.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3754



terytorialnego  

 - dotacja celowa dla Spółek 
wodnych  zgodnie z uchwałą 
Rady Miejskiej  nr 
LXII/596/2018 z dnia 
28.06.2018 r.  

010-01009-2830 0 5.000,00 

§ 7. Dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy przedsięwzięciami w ramach wydatków z funduszu 
sołeckiego 

Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, 
paragrafu , przedsięwzięcia  

Kwota 
zmniejszenia  

Kwota 
zwiększenia  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

12.633,90,-  

 92109  Domy ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  

650,00,-  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  
- bieżące utrzymanie Domu 
Ludowego w Przewrotnem 

650,00,- 
 

650,00,- 

 

 92195  Pozostała działalność  11.983,90,-  

  4300 Zakup usług pozostałych  
-organizacja dożynek 
- organizacja pikniku rodzinnego dla 
mieszkańców  
- organizacja spotkań kulturalno- 
rozrywkowych i integracyjnych dla 
mieszkańców  
- wykonanie domku ogrodowego w 
przysiółku Studzieniec 

11.983,90,- 
1.400,00,- 
1.500,00,- 

 
 

5.083,90,- 
 

4.000,00,- 

 

926   Kultura fizyczna   12.633,90,- 

 92695  Pozostała działalność   12.633,90,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  
- Budowa altanki dla mieszkańców 
przy kompleksie sportowym 
„ORLIK” w Przewrotnem  
- Wykonanie bramy przy kompleksie 
sportowym „Orlik dla boiska do 
siatkówki plażowej 

 12.633,90,- 
 

7.983,90,- 
 
 

4.650,00,- 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3754



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głogowie 

Małopolskim 
 
 

Aldona Napieracz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3754


	UCHWAŁA NR XXI/212/2025 RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2025-10-03T12:09:38+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




